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Po roku przerwy, spowodowanej pandemią koronawirusa, na Rynek Główny powróciły tradycyjne targi

bożonarodzeniowe. Jarmark rozpoczął się 26 listopada i potrwa do 2 stycznia 2022 r.

– Jest to miejsce, gdzie można znaleźć świąteczny prezent na każdą kieszeń. Po udanych

zakupach wszyscy mogą posilić się przy stoiskach gastronomicznych oraz zatrzymać się przy

estradzie, aby podziwiać występy zespołów artystycznych. Organizowany przez nas od ponad

30 lat jarmark bożonarodzeniowy nawiązuje do handlowych tradycji Rynku Głównego i od ponad

ćwierćwiecza na stałe wpisał się w pejzaż przedświątecznego Krakowa. Cieszy się niezmiennym

powodzeniem zarówno wśród mieszkańców Krakowa, jak i odwiedzających nasze miasto

turystów z Polski i z zagranicy o czym świadczą artykuły zamieszczane w wielu mediach z

całego świata – zachęcają organizatorzy.

W ramach tegorocznych targów bożonarodzeniowych kupcy z całej Polski prezentują towar w 68

kioskach handlowych i gastronomicznych. Gościmy też kupców z Litwy, Ukrainy, Słowacji i

Węgier, którzy sprzedają m.in. wędliny, sery i kiełbasy, chleb, biżuterię z tkanin i drewna,

rękodzieło z lnu i wełny, upominki, ceramikę itp.

Organizatorzy targów udostępnili kilka stoisk targowych, przeznaczonych dla miast

zaprzyjaźnionych oraz instytucji charytatywnych. W tym roku prezentują swoje wyroby takie

instytucje jak m.in. Fundacja Pomocy Krakowskiemu Hospicjum, Polski Związek Głuchych,

Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i ich Przyjaciół „Klika”, Stawiamy na Łapy,

Stowarzyszenie „Być”, Charity Polska – Fundacja Inicjatyw Lokalnych i Ekonomii Społecznej,

Fundacja Złotowianka, Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej GAUDIUM ET SPES Warsztaty Terapii

Zajęciowej, Stowarzyszenie Integracji Oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób

Niepełnosprawnych „EMAUS”. Miasta zaprzyjaźnione, które w tym roku prezentują się na Rynku

Głównym, to Kijów oraz Lwów.

Tegorocznemu jarmarkowi towarzyszy wiele imprez artystycznych. Szczegółowy program

dostępny jest tutaj.

Targi bożonarodzeniowe są ozdobione żywymi choinkami z plantacji świerków, a także ciepłym,

białym światłem.

Warto przypomnieć, że targi bożonarodzeniowe w Krakowie uzyskały wysoką renomę w Polsce i

na świecie, o czym świadczy wiele wyróżnień branżowych m.in. otrzymane w 2017 roku godło

„Teraz Polska”. W 2012 r. serwis CNN Travel ogłosił Kraków najlepszym miejscem do spędzania

świąt, zapraszając na konkurs szopek i targi. W 2019 r. krakowskie targi znalazły się wśród 10

najpiękniejszych jarmarków świątecznych w Europie według rankingu portalu Travelist.
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